СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 ноября 2014 года

№ 07-13

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области применительно к населенным пунктам, утвержденные решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 31 июля 2012 года № 07-125 (с последующими изменениями и дополнениями)

На основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации комиссии по землепользованию и застройке Мелегежского сельского поселения, результаты публичных слушаний от  29 августа 2014 года, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Мелегежского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Мелегежского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 31 июля 2012 года № 07-125 следующие изменения и дополнения:

1. На карте градостроительного зонирования Мелегежского сельского поселения границы территориальных зон деревни Шибенец добавить земельный участок площадью ограниченный относительно сторон света, с севера – лес, с востока - лес, с запада - лес, с юга – автодорога Тихвин - Клинец  и включить его в зону «специального назначения, занятая кладбищами» - ТС (приложение1).

2. в разделе «Зона специального назначения, занятая кладбищами – ТС»: условно разрешенные виды использования дополнить пунктом:
Для размещения приюта для содержания безнадзорных животных.

3. Предоставить Местной общественной организации Тихвинского района Ленинградской области «Защита животных» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – для размещения приюта для содержания безнадзорных животных.
4. На карте градостроительного зонирования Мелегежского сельского поселения границы территориальных зон деревни Шибенец лист 1 (стр.105), участок ограниченный, относительно сторон света, с востока – лес, с запада – дорога Шибенец – 83 км. исключить из территориальных зон (приложение 2).
5. На карте градостроительного зонирования Мелегежского сельского поселения границы территориальных зон деревни Новоандреево лист 1 (стр.77), участок ограниченный, относительно сторон света, с запада – лес, с востока – автодорога Тихвин - Заручевье исключить из территориальной зоны «зоны сельскохозяйственного использования» - ТСХ-1 и включить его в зону «жилая зона застройки индивидуальными жилыми домами» - ТЖ-3 (приложение 3).

6. На карте градостроительного зонирования Мелегежского сельского поселения границы территориальных зон деревни Новоандреево лист 1 (стр. 77), участок ограниченный, относительно сторон света, с востока – автодорога Тихвин - Заручевье, с запада – лес исключить из территориальных зон (приложение 3).

7. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Мелегежского сельского поселения

         В.Н. Пацук